宿科发〔2024〕31号

市科技局关于公布2024年度市级科技企业孵化器名单的通知

各县、区科技局，市各开发区、新区、园区经发局：
为进一步推动我市科技企业孵化器建设和发展，根据《宿迁市科技企业孵化器管理办法》（宿科发〔2022〕36号）文件要求，经各地组织推荐、专家评审、局长办公会研究并公示，现将沭阳中科睿谷等4家孵化器备案为市级科技企业孵化器。
各地科技主管部门要加强对辖区内科技企业孵化器的指导和支持，引导孵化器向专业化方向转型和发展，不断增强科技成果转化、科技企业孵化能力，为推动全市经济高质量发展提供有力支撑。
附件：2024年度市级科技企业孵化器名单
宿迁市科学技术局
2024年8月22日
（此件公开发布）

附件
2024年度市级科技企业孵化器名单

	序号
	孵化器名称
	运营机构名称
	辖 区

	1
	沭阳中科睿谷科技企业孵化器
	中科运营（宿迁）高新科技服务有限公司
	沭阳县

	2
	红树林科技企业孵化器
	宿迁市柏创知识产权服务有限公司
	泗洪县

	3
	宿创未来环保科技企业孵化器
	[bookmark: _GoBack]江苏苏北科技孵化有限公司
	宿豫区

	4
	龙河机电智造科技企业孵化器
	宿迁市龙瑞建设开发有限公司
	宿城区

	宿迁市科学技术局办公室                  2024年8月22日印发

— 2 —